山东省淄博第一中学学生校服
看样会结果公示

我校学生校服于2021年7月完成招标，与中标供应商执行服务期“1+1+1”续期模式，2024年7月，合同即将到期，我校拟重新对学生校服进行招标，经学校教师代表、家长代表、学生代表、社会代表商定，夏季校服单套最高限价90元，春秋季校服单套最高限价110元。现将情况公示如下：

	序号
	学生装套装名称
	套装单价
	套装内容
	[bookmark: _Hlk173576476]套装主要面料和成分

	[bookmark: _Hlk173576391]1
	夏季校服
	90元/套
	共2件，包括短袖T恤，运动长裤。
	1.上衣面料：涤棉网眼布(白色+紫色):纱支规格100D/40F，面料成分:51%棉，49%聚酯纤维，克重:180克。
2.裤子面料:涤盖棉汗布(黑色)纱支规格100D/40F。面料成分:35%棉，65%聚酯纤维，克重:220克。

	2
	春秋季校服
	110元/套
	共2件,包括运动套装（上衣+裤子）。
	1.上衣面料：金光绒（蓝色）：纱支规格:（DTY)=75D/72F,面料成分：100%聚酯纤维，克重260克。里布面料：网眼布（白色）,面料成分：100%聚酯纤维,克重:66克。
2.裤子面料:金光绒(蓝色):纱支规格（DTY)=75D/72F:面料成份:100%聚脂纤维，克重260克。里布面料:网眼布(白色）：100%聚酯纤维，克重:66克。

备注:以上2套学生装的单价为招标最高价格，学校在招标工作结束后向社会公开中标价格等有关情况。

[image: ]
第 1 页 共 1 页

image1.jpeg
REREE T

T T MR | Mo A bt
oA ERE mam | g ol
¥ REET: ) '
Rovei [2-F | 18% | 16t 440 |
AMAR] 0 1% | ane | pés YAl
IR R ST c
ALE | K> A% |

#Hoerk: {1% ‘

WREEEE —FF
2024 £8 28|